
1. Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2008 (údaje jsou v Kč)

Schválený Rozpočtová Upravený Plnění % plnění k
rozpočet opatření rozpočet 31.12.2008 upravenému rozpočtu

Třída 1 - Daňové příjmy 1689000 -4700 1693700 1693515 99,99
Třída 2 - Nedaňové příjmy 135000 193200 328200 328160,84 99,99
Třída 3 - Kapitálové příjmy 20000 3400 23400 23403 100,01
Třída 4 - Přijaté dotace 7200 144100 151300 151186 99,92
Příjmy celkem 1851200 336000 2196600 2196264,84 99,98
Třída 5 - Běžné výdaje 1520200 51600 1468600 1466997,3 99,89
Třída 6 - Kapitálové výdaje 626000 312500 938500 938457 99,99
Výdaje celkem 2146200 364100 2407100 2405454,3 99,95
Saldo: Příjmy-výdaje -209189,46
Třída 8 - financování 0 0 0 0
Přijaté úvěry a půjčky 0 0 0 0 0
Splátky úvěrů 0 0 0 0 0
Prostředky minulých let 295000 -84500 210500 209189,46 99,38
Financování celkem 295000 -84500 210500 209189,46 99,38
Přebytek (+), ztráta (-) 0 0 0 -209189,46

2. Hospodařská činnost obce
Obec vede hospodářskou činnost - provoz obchodu se smíšeným zbožím od 1. 6. 2008
Celkové náklady byly ve výši 863.049,30 Kč, celkové výnosy byly ve výši 953.027,90.
Hospodářský výsledek k 31.12.2008 činil zisk ve výši 89.977,71 Kč

3.  Stav účelových fondů a finančních aktiv

Závěrečný účet obce  Krokočín za rok  2008

Údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů a o dalších finančních operací jsou v plném členění podle rozpočtové
skladby včetně přehledu aktiv a pasiv obce, výsledků provedené fyzické a dokladové inventarizace k 
31. 12. 2008 jsou k nahlédnutí na obecním úřadě .



Obec netvořila žádné účelové fondy

4. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozhpočtům veřejné úrovně

Dotace do rozpočtu obce v roce 2008 činily celkem 151.186,- Kč. Rozpis přijatých dotací a jejich čerpání v průběhu
roku 2008 je zpracován v tabulce. Dotace byly řádně vyúčtovány, nevyčerpané finanční prostředky z dotace na volby

Poskytovatel účel UZ Položka Rozpočet upravený Čerpání
KÚ Vysočina výkon stát.správy 4112 7200 7200
KÚ Vysočina volby 98193 4111 11600 11516
KÚ Vysočina požární zbrojnice. 90 4222 116000 116000
KÚ Vysočina lesy 4122 16500 16470

celkem 151300 151186

                         písm. c) zákona o přezkoumání hospodaření, a to:

účetní jednotka nedodržovala stanovené postupy při vedení účetnictví (prováděny úhrady faktur v částkách zaokrouhlené
na celé koruny nikoliv ve fakturovaných částkách - rozdíl 0,80 Kč)

Plné znění  zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2008 je přílohou k závěrečnému účtu a je k nahlédnutí na
obecním úřadě.

Návrh usnesení zastupitelstva obce:
Zastupitelstvo obce Krokočín schvaluje závěrečný účet obce za rok 2008 včetně zprávy o výsledcích přezkoumání
hospodaření obce     bez   v ý h r a d    neboť zjištěné nedostatky byly již v době kontroly odstraněny.

ve výši 8.484,- Kč byly vráceny do státního rozpočtu v měsíci listopadu 2008.

5. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2008

Přezkoumání hospodaření obce provedli kontrolní pracovníci Krajského úřadu kraje Vysočina.  

   Závěr zprávy: Byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených v § 10 odst. 3

nepodání zprávy o výsledcích finančních kontrol za rok 2007 na KÚ kraje Vysočina(kontroly byly prováděny, nebyly zjištěny nedostatky)



V Krokočíně dne 10. 5. 2009
Předkládá: Uhrová Ivana, účetní obce

Závěrečný účet obce byl vyvěšen na úřední desce obce dne: 15. 5. 2009
Sňato dne: 
Závěrečný účet obce byl zveřejněn na webových stránkách obce: 15. 5. 2009
Schváleno v zastupitelstvu obce dne : 
Usnesení č.:




